

CENA: **101,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zajmuje się profesjonalnym doradztwem środowiskowym dla firm w zakresie zarządzania ochroną środowiska, wypełniania obowiązków środowiskowych, obowiązków ewidencyjnych, rozliczeniowych, sprawozdawczych, uzyskiwania pozwoleń środowiskowych, pozwoleń sektorowych, pozwoleń zintegrowanych. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają kompleksową obsługę ekologiczną, z możliwością reprezentowania firmy w trakcie kontroli środowiskowej WIOŚ, pozyskania środków na rozwój działalności z dostosowaniem do wymogów ochrony środowiska, szkoleniami ekologicznymi dla osób odpowiedzialnych za ochronę środowiska w firmie. Firma EkoExpert od wielu lat zapewnia klientom profesjonalne wsparcie merytoryczne w zakresie obowiązujących przepisów w zakresie ochrony środowiska, najwyższej jakości opracowania dokumentacji środowiskowej: raporty środowiskowe, sprawozdania środowiskowe, raporty OOS, KIP, KOBIZE, OPAK 1, 2, 3, raporty oceny oddziaływania inwestycji na środowisko, operaty wodno prawne, oceny środowiskowe oraz wszelkie dokumenty wymagane przepisami, analizy środowiskowe, sprawozdania środowiskowe, plany emisyjne, dokumenty rozliczeniowe związane z koniecznością wnoszenia opłat za korzystanie ze środowiska oraz koniecznością uzyskania stosownych pozwoleń środowiskowych, w tym pozwoleń zintegrowanych, sektorowych i innych. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze ekologicznej firm, jednostek administracji publicznej, instytucji, organizacji, reprezentowaniu firmy oraz ochronie interesów firmy w trakcie kontroli środowiskowej oraz w kontaktach z instytucjami ochrony środowiska. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają profesjonalne wsparcie prowadzonej działalności, monitorują zmiany przepisów w zakresie ochrony środowiska oraz przygotowują wszelkie wnioski o wydanie zezwoleń środowiskowych, pozwoleń środowiskowych związanych z działalnością firmy oraz dostosowaniem działalności do wymogów ochrony środowiska w firmie oraz gospodarowaniem odpadami. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert może być realizowana w formie stałej obsługi ekologicznej lub zadaniowo, w zależności od potrzeb firmy oraz zakresu obowiązków środowiskowych, którym podlega firma. Firma EkoExpert wyróżnia się profesjonalizmem, indywidualnym podejściem do klienta oraz szerokimi możliwościami dostosowania oferty oraz warunków współpracy do możliwości i oczekiwań klienta. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółową ofertą świadczonych usług na stronie www.ekoexpert.com.pl, bezpośredniego kontaktu z doradcą środowiskowym lub osobistej wizyty w naszym biurze przy ul. Młynowej 17 lok. 1 w Białymstoku po wcześniejszym uzgodnieniu terminu spotkania telefonicznie pod numerem 85 744 44 60.

